PLOT 検索バイク・クルマのカスタムパーツ企画・製造・輸入・販売をトータルカバー
07 2016
Vol.247JUL.
PDFデータ
無料配布中！
今年の2月に発売して以来、爆発的なヒットを記録している新型・アフリカツインですが、
車種専用スリップオンサイレンサーが、アクラポビッチより発売となっておりました。
マフラー自体がユーロ規制対応モデルであるということと、

ノーマルハンドルをベースにグリップ部分を平行にずらしたデザイン。
車種専用だから、どうなるのかわかりやすく、取り付けもカンタン。
11色のカラーから選べます。ご注文の際は、品番の末尾-＊＊＊にカラー品番をご指定下さい。
ブラック（-BLK）・ブルー（-BLU）・グリーン（-GRN）・グレー（-GRY）・ライトゴールド（-LGD）・
オレンジゴールド（-OGD）・オレンジ（-ORG）・パープル（-PUR）・レッド（-RED）・シルバー（-SLV）・チタン（-TIN）
※画像の商品はオレンジです。品番の末尾の-＊＊＊は『-ORG』でご注文下さい。
1 2 3 4
5 6 7 8
1 2 3 4
5 6 7 8
9 10 11 12
13 14 15 16
17 18 19 20
21 22 23 24
通勤通学や街乗りに、貴方の愛車をより便利でより個性的にカスタマイズ
DRESS UP
STREET
TRACKER
STREET
BASIC
DAILY USE
イメージ画像は、タイモデル MSX125SF となります。
新型GROM用パーツ＆アクセサリー  　　　　＆　　　　　　  から早くも登場！
11COLORS
品名 材質/カラー 品番 価格(税抜) 備考
リアキャリア         スチール/ブラック APK26H81200TA 12N ￥5,700 許容積載量3.0kg 台座サイズ(座面面積)が小さい為、
トップケースの装着は行わないで下さい。＊1
ショートリアフェンダー 樹脂/ブラック APK26H80110ZA 2 ￥6,700 別途長穴タイプのリフレクターが必要です。
国内モデル用純正ウィンカーを使用する場合穴あけ加工が必要です。
スプラッシュガード 樹脂/ブラック APK26H80105ZA 3 ￥6,700
アンダーカウル     樹脂/ブラック APK26H64310ZA 4 ￥6,900 純正マフラー専用です。オイル交換時は取り外しが必要となります。
クランクケースカバー 左右 アルミ/グレー APK26H11370TA ￥13,300アルミ/オレンジ APK26H11370TB 4
ヘッドライトガード スチール/ブラック APK26H33190TA 5 ￥4,100
メーターバイザー    アクリル/スモーク APK26H64100ZA 5 ￥3,600
貼り付けタイプ ＊2ボディーガーニッシュ 左右 アルミ/グレー APK26H64330TA 6 ￥15,600
フレームボルト 左右     アルミ/グレー APK26H90001TA 6 ￥6,700
マフラープロテクター     アルミ/グレー APK26H18318TA 7 ￥7,600 純正マフラー専用です。
メインステップ 左右 アルミ/グレー APK26H64390TA ￥11,100アルミ/オレンジ APK26H64390TB 47
タンデムステップ 左右 アルミ/グレー APK26H507400TA ￥7,800アルミ/オレンジ APK26H507400TB 7
エアクリーナーボックスカバー アルミ/グレー APK26H19010TA ￥6,200アルミ/オレンジ APK26H19010TB 8
アクスルナットウェイト 左右 アルミ/グレー APK26H90306TA ￥4,200 前後で使用する場合2セット必要です。アルミ/オレンジ APK26H90306TB 90
ダミーリアスタンドフック アルミ/グレー APK26H40546TA ￥4,900 注）取付構造上、Vフックタイプのリアスタンドを使用するとメンテナンス性に
制約が発生しますので、直受けタイプのリアスタンドをご使用下さい。アルミ/オレンジ APK26H40546TB 0
純正ハンドルバー用ブレース アルミ/グレー APK26H53100TA ￥7,900 純正ハンドル専用です。アルミ/オレンジ APK26H53100TB 5A
オープン価格
品名 品番
可倒式アジャスタブルフロントブレーキレバー フラットサーフェイス
可倒式アジャスタブルクラッチレバー フラットサーフェイス
クラッチケーブルアジャスター 1
ブレーキ/クラッチレバー固定用ステンボルトセット
フロントキャリパーガード
タペットカバー 2ケ
クラッチケーブルガイド
エンジンガードセット 左右
＊1
1
2
2
2
3
4 7
4
4 7
＊1 台座サイズ（座面面積）が小さい為、トップケースの装着は行わないで下さい。　＊2 両面テープで貼り付けるタイプですので、車体側貼り付け面の脱脂を必ず行って下さい。
※上記商品はタイモデル《MSX125SF》用の為、国内モデル《GROM》に装着する際に加工が必要な場合がございます。
※海外輸入品のため若干の小キズや色あいの異なる場合がありますので、ご理解の上ご購入をお願い致します。小キズ、色あいの異なりによる返品はお受けできません。
＊1 純正クラッチレバー用ラバーブーツの取り外しが必要です。
※カラーにより納期が異なり、大幅に変動する場合がございますので予めご容赦下さい。
※海外輸入品のため若干の小キズや色あいの異なる場合がありますので、ご理解の上ご購入をお願い致します。小キズ、色あいの異なりによる返品はお受けできません。

ノーマルハンドルをベースにグリップ部分を平行にずらしたデザイン。
車種専用だから、どうなるのかわかりやすく、取り付けもカンタン。
11色のカラーから選べます。ご注文の際は、品番の末尾-＊＊＊にカラー品番をご指定下さい。
ブラック（-BLK）・ブルー（-BLU）・グリーン（-GRN）・グレー（-GRY）・ライトゴールド（-LGD）・
オレンジゴールド（-OGD）・オレンジ（-ORG）・パープル（-PUR）・レッド（-RED）・シルバー（-SLV）・チタン（-TIN）
※画像の商品はオレンジです。品番の末尾の-＊＊＊は『-ORG』でご注文下さい。
1 2 3 4
5 6 7 8
1 2 3 4
5 6 7 8
9 10 11 12
13 14 15 16
17 18 19 20
21 22 23 24
通勤通学や街乗りに、貴方の愛車をより便利でより個性的にカスタマイズ
DRESS UP
STREET
TRACKER
STREET
BASIC
DAILY USE
イメージ画像は、タイモデル MSX125SF となります。
新型GROM用パーツ＆アクセサリー  　　　　＆　　　　　　  から早くも登場！
11COLORS
品名 材質/カラー 品番 価格(税抜) 備考
フロントマスターシリンダーキャップ アルミ/グレー APK26H45513TA ￥3,100アルミ/オレンジ APK26H45513TB AB
ハンドルバークランプ アルミ/グレー APK26H53310TA ￥7,500アルミ/オレンジ APK26H53310TB AC
アルミバーハンドル アルミ/グレー APK26H53190TA ￥13,400 スイッチボックス穴あけ加工済み。アルミ/オレンジ APK26H53190TB
ハンドルバーウェイト 左右 アルミ/グレー APK26H53102TA
D ￥3,600 純正ハンドル又はH2Cアルミバーハンドル専用アルミ/オレンジ APK26H53102TB
オイルフィラーキャップ アルミ/グレー APK26H15651TA E ￥4,900アルミ/オレンジ APK26H15651TB 7E
カラーワッシャーセット      アルミ/グレー APK26HWASHERTA
679F ￥8,800 15ピース/セットアルミ/オレンジ APK26HWASHERTB
フロントフェンダー カーボン APK26H61100ZA ￥41,800
リアフェンダー        APK26H40510ZA ￥44,900
フューエルリッドパッド
PVC/カーボンルック
APK26H17620ZA G ￥3,800
樹脂盛形状 貼り付けタイプ ＊2タンクパッド APK26H17540ZA H ￥2,700
サイドプロテクターパッド APK26H17530ZA I ￥7,700
カラーストライプデカール APK26H86100ZA J ￥5,100 10ピース 貼り付けタイプ ＊2
エンブレム MSXロゴ 2ケ入 PVC/シルバー APK26H86831ZA K ￥2,700 サイズ:125mm x 20mm 軟質素材 貼り付けタイプ ＊2
ホイールリムステッカー 12インチ
PVC/ホワイト APK5042700ZA 9L
￥4,400 前後12ピース 貼り付けタイプ ＊2PVC/レッド APK5042700ZB L
PVC/ゴールド APK5042700ZC L
キーカバー
シリコン/ブラック APK26H35121ZA
M ￥700 格納式キー専用
シリコン/レッド APK26H35121ZB
シリコン/イエロー APK26H35121ZC
シリコン/ブルー APK26H35121ZD
シリコン/オレンジ APK26H35121ZE
シリコン/グレー APK26H35121ZF
シートカウルバッグ ポリカ/ブラック APK26H77230ZA N ￥10,800 セミハードシェル形状　本体サイズ：240mm×225mm×120mm
容量：約6L　付属品：レインカバー、ショルダーストラップ
ステンレスメッシュ・ブレーキホース
SUZUKI アルトワークス / アルトターボRS
HA36S用 ブレーキホースキット発売！
ブレンボ オイルタンクに大人な印象の